

СТРОЙ ЕЛЕКТРИК ЕООД

НА ВНИМАНИЕТО на Г-н Мирчев

ОФЕРТА ОТ: "СТРОЙ ЕЛЕКТРИК" ЕООД

тел.0898715624- mail: milen_el@abv.bg

ОБЕКТ:НЧ"ХРИСТО БОТЕВ-1872" гр.Нови пазар

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	вид СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Ст-ст
1	2	3	4	5	6
1	демонтаж на осв.тела с Л.Л. 3x36W	бр	136	8,16	1109,76
2	демонтаж на осв.тела с Л.Л. 2x40W	бр	93	8,16	758,88
3	демонтаж на плафониера	бр	21	7,60	159,60
4	д-ка на осветително тяло мод.2R ITALY с лед пури 2x18W	бр	157	61,40	9639,80
5	д-ка на осветително тяло мод.2R ITALY с лед пури 1x18W	бр	13	36,75	477,75
6	д-ка на лед пури Т8-18W 2300ЛМ стъклена	бр	478	14,48	6921,44
7	д-ка на осветително тяло мод.2R+Pro с лед пури 2x18W IP65	бр	✓ 1	40,60	40,60
8	д-ка на квадратна плафониера ЛЕД лампи 2x12W	бр	✓ 15	22,00	330,00
9	д-ка на квадратна плафониера ЛЕД лампи 1x10W	бр	✓ 9	14,80	133,20
	монтаж на осветително тяло с ЛЕД пури на таван	бр	✓ 170	11,85	2014,50
	монтаж на плафониера	бр	✓ 25	8,60	215,00
	доставка на ЛЕД лампи 12W	бр	✓ 550	7,18	3949,00
	бойдисване на таван	м2	✓ 1300	5,90	7670,00
	шпакловка на таван	м2	✓ 260	6,80	1768,00
	ВСИЧКО БЕЗ ДДС				35 187,53
				ДДС20%	7037,51
				ОБЩО С ДДС	42225,036

Офертата е по количествена сметка зададена от инвеститора.
Всички допълнителни работи и количества ще се заплащат отделно.
Възможни са промени на вида и модела осветителни тела като се запазят основните параметри

фирмата е вписана в търговския регистър

19.09.2016г.
гр.Шумен

Управител:



Милен Мирчев

0236